i %rﬁﬁ};acmama Prot. n. 0193312 del 15/10/2025 - [UOR: BIOMLG _ - Classif. X /4]

S
(S

hayl ,’ v
Rl E-Y5
LY A £y /(\\
ﬂ:f}/’

&8\ UNIVERSITA
A % degli STUDI Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche ed Ambientali
DI CATANIA
,:’/
wgﬂzbr/://

it

IL RESPONSABILE

vista la legge168/1989 e ss.mm.ii.;

visto il d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo
2015 e ss.mm.;

visto il Regolamento per I’amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R. n. 9
del 4 gennaio 2016 e ss.mm.;

visto il Decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto del Direttore Generale n. 23833 del 20.01.2023 prot. 24070 con il quale &
definita la micro-organizzazione del Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche ed
Ambientali;

vista la nota istruttoria n.338 prot. 186797 del 08.10.2025 con la quale la prof.ssa M. Puglisi
chiede un servizio di noleggio bus per attivita didattica in campo Madonie (Piano Battaglia)
23-24 ottobre 2025 dalle 08.00 del giorno 23 alle 20.00 del giorno 24 ottobre per un costo
stimato di e 1.400,00= IVA compresa;

Vista la comunicazione del Rup designato per la tipologia di procedura Dott.ssa G. Ferrauto la
quale dopo aver espletato un’indagine di mercato affida il sevizio alla Soleintour Viaggi e
Turismo di Faro A. & Cantone C. Snc per un importo di € 1.400,00=+IVA;

Vista il preventivo della ditta Soleintour Viaggi e Turismo di Faro A. & Cantone C. Snc di
€1.400,00=+IVA 10%;

Vista la regolarita del Durc;

Visto che trattasi di attivita istituzionale;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

1.

(O8]

Si autorizza I’affidamento del servizio di noleggio bus per attivita didattica in campo Madonie
(Piano Battaglia) 23-24 ottobre 2025 dalle 08.00 del giorno 23 alle 20.00 del giorno 24 ottobre
richiesto dalla Prof.ssa M. Puglisi con nota istruttoria n. 338 prot. 186797 del 08.10.2025 alla
Soleintour Viaggi e Turismo di Faro A. & Cantone C. Snc Cod. Fisc. / P. IVA 04822070878
per I’importo di € 1.400,00= + IVA.
Che il CIG acquisito dal Rup ¢ il seguente: B8A3304199.
Di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente
controllata e vistata in ordine alla regolarita e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP.
Si autorizza la relativa spesa che gravera sull’impegno 2025 — 97118 2 UPB 22130131076
CRF 15088706 Co.An. C03.
Viene autorizzato ogni adempimento consequenziale.
11 Direttore
Prof. R. Cirrincione

W



